
Městský úřad Uničov 

Masarykovo náměstí č. 1, 783 91 Uničov 

Odbor výstavby a úřad územního plánování 
 

 

NAŠE Č.J.: 9354/VS/SEZ/JZa/17 
MUUV 11225/2017 

  
 

V Uničově dne 10.10.2017 VYŘIZUJE: 
E-Mail: 

Jana Zacharová, tel. 585088223, 
jzacharova@unicov.cz 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Uničov, odbor výstavby a úřad územního plánování, jako příslušný správní orgán v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje 
účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 17.8.2017 na 
žádost, kterou podal 

Obec Šumvald, IČO 00299537, 783 85  Šumvald 17, 
kterého zastupuje AQOL s.r.o., IČO 05109469, Tovární 1059, 779 00  Olomouc 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

"Vodovod Šumvald a Břevenec" 
umístěný na pozemcích parcela č. 414, 370, 406, 407, 352, 399, 398, 361, 343 v katastrálním území 
Horní Sukolom, na pozemcích parcela st. č.  183, 166, 209, 4/1, 204, 177/2, 152/1, 245, 144, 140/2, 
261/1, 598, 267, 269, 270, 273, 271, 441, 317, 321, 114 v katastrálním území Šumvald a  na 
pozemcích parcela č. 1935, 1909, 1936, 1937, 1789/1, 876/42, 878/203, 1791/6, 878/146, 94/4, 94/3, 
1767/1, 89, 82/3, 1837/4, 1764/3, 1834, 82/2, 72, 71, 1983, 376/1, 350, 1762/12, 495, 1769, 1837/3, 
1812/4, 1837/12, 1837/10, 1762/16, 1762/14, 354/5, 279/7, 1779, 189, 1812/3, 1837/6, 1762/4, 1764/9, 
43/1, 1787/8, 1817/1, 1818, 1787/7, 61, 1763/8, 1763/1, 1821, 710/1, 1781/1, 878/7, 878/1, 81, 80, 
1837/5, 1965, 1762/2, 428/3, 1763/5, 1787/6, 1763/9, 5/3, 1791/1, 22/9, 22/5, 1791/4, 17/1, 17/5, 5/1, 
1787/3, 1763/6, 716, 1787/4, 1791/2, 717, 2/2, 1763/3, 3, 1787/1, 1764/6, 407/3, 1837/7, 381, 409/2, 
1837/9, 1762/9, 1762/10, 1762/13, 1762/18, 1762/7, 390/1, 1837/20, 1892, 407/1, 1837/1, 1762/21, 
111/2, 1837/8, 1762/11, 1762/6, 450, 499/2, 1762/1, 342, 341/1, 340/2, 1762/22, 1837/21, 1837/14, 
1812/1, 547, 553, 1845, 559/3, 559/4, 562, 596/1, 1763/2, 534, 1762/26, 1762/8, 1762/3, 1837/16, 102/1, 
1777, 1801/6, 1790/1, 226, 94/3, 115/2, 115/3, 1014/23, 1796/1257/1, 257/2, 257/3, 286/1, 1082/2, 279/6, 
348, 340/11762/17, 1070/4, 1796/4, 1837/17, 1837/18, 1796/3, 1793/4, 1793/5, 1793/3, 1086/4, 1086/10, 
1086/3, 1086/34, 1822/5, 1787/5, 1801/2 v katastrálním území Šumvald a na pozemcích parcela st. č. 
106, 80 v katastrálním území Břevenec a pozemcích parcela č. 683/15, 850/1, 62, 850/2, 846/3, 533/2, 
876/1, 81/2, 100, 109/1, 71, 850/3, 920, 846/7, 54/1, 879, 102/2, 102/7, 920, 873/1, 846/9, 845/7, 846/11, 
648/18, 849, 919, 846/4, 686/1, 686/2, 69/18, 873/2, 689/2, 690/10, 691/2, 694/27, 694/29, 697/2, 916/1, 
845/1, 843 v katastrálním území Břevenec.  

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Uničov, odbor výstavby a úřad územního 
plánování, úřední dny Po a St 7,30-11,30 hod. a 12,30-17,00 hod. ostatní pracovní dny pouze po 
telefonické dohodě.  Po uplynutí 5 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
 

Jana Zacharová 
oprávněná úřední osoba 

  



Č.j. MUUV  11225/2017 str. 2 

 
Toto sdělení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, 15 den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 
500/2004 Sb., Správní řád v platném znění. 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a podání zprávy 
stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 

Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
1. AQOL s.r.o., IDDS: 9ajv7hg 
 zastoupení pro: Obec Šumvald, 783 85  Šumvald 17 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 2 a 3 správního řádu veřejnou 
vyhláškou (úřední deska Městského úřadu Uničova, Dlouhé Loučky a Šumvaldu a dále způsobem 
umožňující dálkový přístup – www.uničov.cz ve smyslu § 144 odst. 6 správního řádu  
 
2. Obec Dlouhá Loučka, IDDS: fuebeuh 
3. Obec Šumvald, IDDS: b5gba6h 
4. Město Uničov, majetkoprávní odbor, Masarykovo nám. č.p. 1, 783 91  Uničov 1 
5. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
6. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
7. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
8. ÚSOVSKO AGRO s.r.o., IDDS: 39qex8a 
9. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
10. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
11. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
12. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
13. SITKA  s.r.o., IDDS: wx6a5h6 
14. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
15. Vít Vavřín, Paseka č.p. 292, 783 97  Paseka u Šternberka 
16. Jaromír Straka, Šumvald č.p. 350, 783 85  Šumvald u Uničova 
17. Libuše Chudá, Šumvald č.p. 382, 783 85  Šumvald u Uničova 
18. Jana Giesslová, Oskava č.p. 1, 788 01  Oskava 
19. Pavel Brachtl, Šumvald č.p. 136, 783 85  Šumvald u Uničova 
20. Svatopluk Kouřil, Šumvald č.p. 366, 783 85  Šumvald u Uničova 
21. Dana Kouřilová, Šumvald č.p. 366, 783 85  Šumvald u Uničova 
22. Zdeněk Navrátil, Šumvald č.p. 147, 783 85  Šumvald u Uničova 
23. Petra Navrátilová, Šumvald č.p. 147, 783 85  Šumvald u Uničova 
24. Radomír Ruprecht, Šumvald č.p. 169, 783 85  Šumvald u Uničova 
25. Zdeněk Krestýn, Šumvald č.p. 400, 783 85  Šumvald u Uničova 
26. Hana Krestýnová, Šumvald č.p. 400, 783 85  Šumvald u Uničova 
27. Veronika Vepříková, Šumvald č.p. 80, 783 85  Šumvald u Uničova 
28. Miroslav Plhák, Šumvald č.p. 3, 783 85  Šumvald u Uničova 
29. Renata Plháková, Šumvald č.p. 3, 783 85  Šumvald u Uničova 
30. Michal Hrdlička, Padělky č.p. 670, 696 32  Ždánice 
31. Josef Šenk, Šumvald č.p. 74, 783 85  Šumvald u Uničova 



Č.j. MUUV  11225/2017 str. 3 

 
32. Ing. Emil Nemrava, Šumvald č.p. 371, 783 85  Šumvald u Uničova 
33. Marie Nemravová, Šumvald č.p. 371, 783 85  Šumvald u Uničova 
34. ing. Antonín Richter, Šumvald č.p. 174, 783 85  Šumvald u Uničova 
35. Hana Richterová, Šumvald č.p. 174, 783 85  Šumvald u Uničova 
36. Jaroslav Navrátil, Nová Hradečná č.p. 15, 783 83  Troubelice 
37. Svatoslava Grmelová, Šumvald č.p. 81, 783 85  Šumvald u Uničova 
38. Eva Jánětová, Šumvald č.p. 81, 783 85  Šumvald u Uničova 
39. Josef Skalník, Šumvald č.p. 194, 783 85  Šumvald u Uničova 
40. Ivana Skalníková, Šumvald č.p. 194, 783 85  Šumvald u Uničova 
41. Miloslav Hejný, Šumvald č.p. 118, 783 85  Šumvald u Uničova 
42. Jaroslav Brachtl, Šumvald č.p. 59, 783 85  Šumvald u Uničova 
43. Zdeňka Brachtlová, Šumvald č.p. 59, 783 85  Šumvald u Uničova 
44. Pavel Vepřík, Šumvald č.p. 420, 783 85  Šumvald u Uničova 
45. Petr Ošťádal, Troubelice č.p. 408, 783 83  Troubelice 
46. Ladislav Hnilička, Šumvald č.p. 57, 783 85  Šumvald u Uničova 
47. František Smékal, Šumvald č.p. 96, 783 85  Šumvald u Uničova 
48. Ivana Smékalová, Šumvald č.p. 96, 783 85  Šumvald u Uničova 
49. Ing. Jiří Krestýn, Šumvald č.p. 97, 783 85  Šumvald u Uničova 
50. Jaroslav Solovský, Šumvald č.p. 98, 783 85  Šumvald u Uničova 
51. Zdenka Solovská, Šumvald č.p. 98, 783 85  Šumvald u Uničova 
52. Ph.D Květoslav Hejný, Šumvald č.p. 99, 783 85  Šumvald u Uničova 
53. Bořivoj Kyselý, Šumvald č.p. 290, 783 85  Šumvald u Uničova 
54. Ludmila Kyselá, Šumvald č.p. 290, 783 85  Šumvald u Uničova 
55. Ing. Bohuslav Štencl, Rooseveltova č.p. 734/117, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
56. Vladimír Kouřil, Dukelská č.p. 1114, 783 91  Uničov 1 
57. Jan Petřík, Šumvald č.p. 168, 783 85  Šumvald u Uničova 
58. Jan Riedl, Břevenec č.p. 67, 783 85  Šumvald u Uničova 
59. Josef Riedl, Břevenec č.p. 66, 783 85  Šumvald u Uničova 
60. Jarmila Dubová, Břevenec č.p. 64, 783 85  Šumvald u Uničova 
61. Květoslav Maitner, Břevenec č.p. 35, 783 85  Šumvald u Uničova 
62. Marie Riedlová, Břevenec č.p. 66, 783 85  Šumvald u Uničova 
63. Mgr. Karin Schildová, Dobrovského č.p. 1107, 665 01  Rosice u Brna 
64. Zdenka Pichrtová, Na Sídlišti č.p. 709, 747 87  Budišov nad Budišovkou 
65. Alena Siažíková, Na Sídlišti č.p. 714, 747 87  Budišov nad Budišovkou 
66. Irena Konečná Seidlová, Senička č.p. 93, 783 45  Senice na Hané 
67. Jiří Kobliha, Teličkova č.p. 2/2, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
68. Veronika Koblihová, Olomoucká č.p. 399, 783 91  Uničov 1 
69. Jana Urbášková, Šumvald č.p. 42, 783 85  Šumvald u Uničova 
70. Ing. Pavel Kasal, Šumvald č.p. 424, 783 85  Šumvald u Uničova 
71. Ing. Ivana Kasalová, Šumvald č.p. 424, 783 85  Šumvald u Uničova 
  
na vědomí – úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí 
72. Městský úřad Uničov, odbor organizační, Masarykovo nám. č.p. 1, 783 91  Uničov 
73. Obecní úřad Šumvald, Šumvald č.p. 17, 783 85  Šumvald u Uničova (s žádostí o vyvěšení na úřední 
desky) 
74. Obecní úřad Dlouhá Loučka, 1. Máje 116, 783 86 Dlouhá Loučka (s žádostí o vyvěšení na úřední 
desky) 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a § 27 odst. 2 a 3 správního řádu veřejnou 
vyhláškou (úřední deska Městského úřadu Uničov, Dlouhá Loučka a Šumvald a dále způsobem 
umožňující dálkový přístup – www.uničov.cz ve smyslu § 144 odst. 6 správního řádu  
 
Osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. 
 
 


		2017-10-10T10:22:45+0200
	opávněná úřední osoba




